
Rezultati

Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Kranj, 26. september 2014

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F. PREŠERNA KR.2000BAJROVIĆ JASSIM 1,601. 972KR

DRAGOMELJ2000ŽIBERT NEJC 1,602. 972KR

ŽELEZNIKI2000ROVTAR STANKO 1,503. 881KR

ŽELEZNIKI2000MARENK TADEJ 1,404. 791KR

GORJE2001AMBROŽIČ NIK 1,405. 791KR

MATIJE ČOPA2000TARLE  KRISTIAN 1,306. 702KR

GORJE2000TRPIN LUKA 1,307. 702KR

ŠK. LOKA - MESTO2001STREHAR FELIKS 1,308. 702KR

GORJE2001ČOP ANDREJ 1,259. 657KR

ŠK. LOKA - MESTO2000KOROŠEC ROK 1,2510. 657KR

ŠK. LOKA - MESTO2000JURIČAN JOŠT NNKR

ŠK. LOKA - MESTO2000KOROŠEC MIHA NNKR

ŽELEZNIKI2000STANIČ GAŠPER NNKR

MATIJE ČOPA2001ANDONOV  SANDRO NNKR

F. PREŠERNA KR.2001ŽUMER MARTIN NNKR

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŽELEZNIKI2000BENEDIČIČ MIHA 10,271. 872KR

ŽELEZNIKI2000MEGUŠAR MATIC 10,222. 867KR

MATIJE ČOPA2000ŠIJANEC MATIC 9,323. 781KR

ŠK. LOKA - MESTO2000GARIBOVIČ TIMOTEJ 8,974. 747KR

GORJE2000JEMEC ADAM 8,755. 725KR

ŠK. LOKA - MESTO2000HABJAN MATEJ 8,755. 725KR

ŠK. LOKA - MESTO2000BOGATAJ GAŠPER 8,497. 699KR

MATIJE ČOPA2000BRKIĆ ALEKSANDER 7,868. 634KR

F. PREŠERNA KR.2001KAVČIČ DOMEN 7,779. 625KR

GORJE2000FON SEBASTJAN 7,1210. 555KR

GORJE2002KNAFELJ ŽIGA 6,8711. 528KR

F. PREŠERNA KR.2000MLINAR TIM NNKR

ŽELEZNIKI2000PREVC MARTIN NNKR

26.9.2014, 12:14:15

Stran 1 od 11

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Kranj, 26. september 2014

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠK. LOKA - MESTO2000DOLENC ANDREJ 65,501. 1024KR

ŠK. LOKA - MESTO2000SOCAK TIM 59,032. 939KR

ŽELEZNIKI2002VRHUNC LOVRO 55,833. 894KR

ŠK. LOKA - MESTO2000JURIČAN JOŠT 54,804. 880KR

DRAGOMELJ2000ŠTEMPIHAR GAL 51,785. 836KR

GORJE2001MEGLIC ANDREJ 51,356. 830KR

F. PREŠERNA KR.2001MRGOLE MARTIN 49,437. 802KR

MATIJE ČOPA2000GASHI  SHPEND 49,048. 796KR

ŽELEZNIKI2000FERATOVIĆ MEL 47,929. 779KR

F. PREŠERNA KR.2000VRANJEŠ STEFAN 43,5010. 711KR

MATIJE ČOPA2000GOLOB  DAVID 43,2811. 707KR

GORJE2001KOMAR ERIK 42,2312. 690KR

GORJE2001LAKOTA MIHA 32,9713. 537KR

ŠK. LOKA - MESTO2001STREHAR FELIX NNKR

ŽELEZNIKI2000JELENC GAŠPER NNKR

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MATIJE ČOPA2000MARKELJ ROK 8,141. 1061KR

MATIJE ČOPA2000PODLOGAR  ŽAN 8,422. 977KR

ŽELEZNIKI2000BOGATAJ URBAN 8,453. 968KR

ŠK. LOKA - MESTO2001VRANIČAR OTO 8,514. 952KR

GORJE2002BORSE TIM 10,045. 556KR

ŽELEZNIKI2001PFAJFAR URBAN NNKR

F. PREŠERNA KR.2000BENEDIČIČ ANDREJ NNKR

F. PREŠERNA KR.2000KOTNIK JAKA NNKR

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠK. LOKA - MESTO2000PIPP URBAN 8,281. 1018KR

ŽELEZNIKI2000MIŽE ROK 8,442. 971KR

ŠK. LOKA - MESTO2000PLOŠTAJNER KLEMEN 8,793. 872KR

MATIJE ČOPA2001KOVAČ ANDRAŽ 9,034. 805KR

GORJE2001JEMEC EDO 9,255. 747KR

GORJE2001KOROŠEC LUKA 10,456. 468KR

F. PREŠERNA KR.2001ŠTEFE ŽAN NNKR
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Kranj, 26. september 2014

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MATIJE ČOPA2000MARKELJ ROK 8,141. 1061KR

ŠK. LOKA - MESTO2000PIPP URBAN 8,282. 1018KR

MATIJE ČOPA2000PODLOGAR  ŽAN 8,423. 977KR

ŽELEZNIKI2000MIŽE ROK 8,444. 971KR

ŽELEZNIKI2000BOGATAJ URBAN 8,455. 968KR

ŠK. LOKA - MESTO2001VRANIČAR OTO 8,516. 952KR

ŠK. LOKA - MESTO2000PLOŠTAJNER KLEMEN 8,797. 872KR

MATIJE ČOPA2001KOVAČ ANDRAŽ 9,038. 805KR

GORJE2001JEMEC EDO 9,259. 747KR

GORJE2002BORSE TIM 10,0410. 556KR

GORJE2001KOROŠEC LUKA 10,4511. 468KR

F. PREŠERNA KR.2001ŠTEFE ŽAN NNKR

F. PREŠERNA KR.2000KOTNIK JAKA NNKR

F. PREŠERNA KR.2000BENEDIČIČ ANDREJ NNKR

ŽELEZNIKI2001PFAJFAR URBAN NNKR

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠK. LOKA - MESTO2000URŠIČ UROŠ 43,391. 1003KR

ŠK. LOKA - MESTO2003KLEMENČIČ LENART 44,662. 948KR

F. PREŠERNA KR.2001KREMENOVIĆ ĐORĐE 45,743. 902KR

F. PREŠERNA KR.2001ZADRAVEC TIM 52,064. 652KR

MATIJE ČOPA2001PERKO  FILIP 53,135. 613KR

GORJE2001ŠRANC ANDREJ 1:05,276. 232KR

ŽELEZNIKI2001MOHORIČ MIHA NNKR

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŽELEZNIKI2000RAKOVEC SUŠNIK MARK 39,681. 1170KR

MATIJE ČOPA2000DIZDAREVIČ  JAN 42,002. 1064KR

ŽELEZNIKI2000ROVTAR ANDREJ 44,833. 940KR

ŠK. LOKA - MESTO2000ČEMAŽAR NEJC JAKA 46,054. 889KR

F. PREŠERNA KR.2000KRIČKOVIČ STEFAN 47,495. 830KR

GORJE2000ROZMAN KLEMEN 50,246. 721KR

GORJE2000KOMAN BOR 58,647. 426KR
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Kranj, 26. september 2014

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŽELEZNIKI2000RAKOVEC SUŠNIK MARK 39,681. 1170KR

MATIJE ČOPA2000DIZDAREVIČ  JAN 42,002. 1064KR

ŠK. LOKA - MESTO2000URŠIČ UROŠ 43,393. 1003KR

ŠK. LOKA - MESTO2003KLEMENČIČ LENART 44,664. 948KR

ŽELEZNIKI2000ROVTAR ANDREJ 44,835. 940KR

F. PREŠERNA KR.2001KREMENOVIĆ ĐORĐE 45,746. 902KR

ŠK. LOKA - MESTO2000ČEMAŽAR NEJC JAKA 46,057. 889KR

F. PREŠERNA KR.2000KRIČKOVIČ STEFAN 47,498. 830KR

GORJE2000ROZMAN KLEMEN 50,249. 721KR

F. PREŠERNA KR.2001ZADRAVEC TIM 52,0610. 652KR

MATIJE ČOPA2001PERKO  FILIP 53,1311. 613KR

GORJE2000KOMAN BOR 58,6412. 426KR

GORJE2001ŠRANC ANDREJ 1:05,2713. 232KR

ŽELEZNIKI2001MOHORIČ MIHA NNKR

starejši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŽELEZNIKI2000PETERNELJ JAN 5,111. 925KR

ŠK. LOKA - MESTO2000PIPP NEJC 5,042. 909KR

ŠK. LOKA - MESTO2000POTREBUJEŠ TINE 4,663. 823KR

F. PREŠERNA KR.2000TADIĆ ROK 4,664. 823KR

ŠK. LOKA - MESTO2003JUGOVIC TILEN 4,465. 777KR

DRAGOMELJ2002GRAD ROK 4,446. 772KR

ŽELEZNIKI2001ŠTALEC MATEJ 4,337. 747KR

DRAGOMELJ2000MALIČ LUKA 4,328. 745KR

MATIJE ČOPA2001MARKOVIĆ  ROBERT 4,239. 724KR

GORJE2000ROZMAN MARKO 4,1410. 703KR

MATIJE ČOPA2001NARTNIK  ŽIGA 3,9911. 669KR

F. PREŠERNA KR.2001CERAR JAN 3,7712. 618KR

GORJE2002KOLENC MIHA 3,4613. 545KR

GORJE2002MANDELJC DAVID MATEJ 3,0314. 445KR

ŽELEZNIKI2000KALTNEKAR NIK NNKR

ŽELEZNIKI2000STANIČ GAŠPER NNKR

F. PREŠERNA KR.2000KOVAČEVIĆ OSTOJA NNKR
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Kranj, 26. september 2014

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MATIJE ČOPA2000MARKELJ  ROK 2:55,611121. 1127KR

DRAGOMELJ2000LEVIČNIK BOR 3:05,381022. 1029KR

ŽELEZNIKI2000HABJAN TINE 3:07,35933. 1009KR

ŠK. LOKA - MESTO2000DOLINAR TOMAŽ 3:11,681204. 968KR

F. PREŠERNA KR.2000GROS GAL 3:12,511185. 960KR

F. PREŠERNA KR.2002GROS ANŽE 3:14,15586. 944KR

ŽELEZNIKI2000KAVČIČ DEJAN 3:14,62757. 940KR

ŠK. LOKA - MESTO2000OBLAK LOVRO 3:24,26868. 851KR

ŠK. LOKA - MESTO2001PEKLAJ LUKA 3:28,531099. 814KR

GORJE2002MULEJ JOŠT 3:31,8911510. 784KR

GORJE2001MANDELJC MATEJ 3:31,9510811. 784KR

MATIJE ČOPA2000AHMETAJ  AMIR 3:33,3810112. 772KR

GORJE2001SOKLIC GAŠPER 3:46,6310313. 663KR

ŽELEZNIKI2001LUŠINA JURE NNKR

starejši učenci, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ŠK. LOKA - MESTOŠK. LOKA - MESTO 51,271. 2022KR

MATIJE ČOPAMATIJE ČOPA 51,612. 1992KR

ŽELEZNIKIŽELEZNIKI 52,293. 1928KR

F. PREŠERNA KR.F. PREŠERNA KR. 54,564. 1722KR

GORJEGORJE 1 58,355. 1392KR

GORJEGORJE 2 1:00,076. 1248KR
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Kranj, 26. september 2014

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PRESKA2003KNIFIC LAURA 8,771. 974KR

F. PREŠERNA KR.2002OŠLAJ NIKA 9,242. 833KR

ŽELEZNIKI2001HABJAN BRINA 9,333. 807KR

ŠK. LOKA - MESTO2000JELOVČAN KATJA 9,364. 799KR

ŠK. LOKA - MESTO2000RAKOVEC JANJA 9,405. 788KR

GORJE2001JAKOPIC MANJA 9,576. 743KR

F. PREŠERNA KR.2000POPOVIĆ TEJA 9,817. 679KR

ŽELEZNIKI2000FRELIH ZALA NNKR

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠK. LOKA - MESTO2001RASPET ANA 8,971. 913KR

ŽELEZNIKI2000FRELIH ZALA 9,002. 904KR

PRESKA2000ŠKOF ŠPELA 9,113. 870KR

ŠK. LOKA - MESTO2003DROBNJAK TARA 9,454. 774KR

GORJE2001TALER MARUŠA 9,565. 745KR

F. PREŠERNA KR.2002SLADIČ MAŠA 9,656. 721KR

GORJE2003MRAK ANJA 10,327. 553KR

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PRESKA2003KNIFIC LAURA 8,771. 974KR

ŠK. LOKA - MESTO2001RASPET ANA 8,972. 913KR

ŽELEZNIKI2000FRELIH ZALA 9,003. 904KR

PRESKA2000ŠKOF ŠPELA 9,114. 870KR

F. PREŠERNA KR.2002OŠLAJ NIKA 9,245. 833KR

ŽELEZNIKI2001HABJAN BRINA 9,336. 807KR

ŠK. LOKA - MESTO2000JELOVČAN KATJA 9,367. 799KR

ŠK. LOKA - MESTO2000RAKOVEC JANJA 9,408. 788KR

ŠK. LOKA - MESTO2003DROBNJAK TARA 9,459. 774KR

GORJE2001TALER MARUŠA 9,5610. 745KR

GORJE2001JAKOPIC MANJA 9,5711. 743KR

F. PREŠERNA KR.2002SLADIČ MAŠA 9,6512. 721KR

F. PREŠERNA KR.2000POPOVIĆ TEJA 9,8113. 679KR

GORJE2003MRAK ANJA 10,3214. 553KR

ŽELEZNIKI2000FRELIH ZALA NNKR
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Kranj, 26. september 2014

starejše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŽELEZNIKI2000PINTAR PIA 4,641. 888KR

GORJE2002JELENC MANCA 4,422. 830KR

ŠK. LOKA - MESTO2000ALIBEGOVIĆ LUCIA LANA 4,323. 804KR

PRESKA2002GALOF NIKA 4,284. 794KR

ŽELEZNIKI2000LUŠINA ANA 4,275. 791KR

F. PREŠERNA KR.2000NAGLIČ JERNEJA 4,186. 767KR

F. PREŠERNA KR.2001KORENJAK ŠPELA 4,137. 754KR

ŠK. LOKA - MESTO2000KOBLAR TEJA 4,098. 744KR

DRAGOMELJ2001POVŠE MAŠA 4,079. 739KR

PRESKA2002BERGANT GAJA 4,0710. 739KR

PRESKA2001GORIŠEK URŠA 4,0511. 734KR

GORJE2002TALER METKA 3,7312. 651KR

GORJE2001KUNČIČ PIA 3,7013. 643KR

F. PREŠERNA KR.2000SLADIČ EVA NNKR

ŽELEZNIKI2000KEJŽAR SARA NNKR

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PRESKA2000JEZERŠEK ANA LUCIJA 45,351. 1049KR

ŠK. LOKA - MESTO2001SLABE LARA 47,842. 940KR

DRAGOMELJ2001LEDNIK NINA 51,083. 806KR

ŽELEZNIKI2000BASAJ TAJA 52,014. 769KR

ŠK. LOKA - MESTO2000LINDAV LARA 53,255. 721KR

GORJE2002SLIVNIK VAMPELJ IVANA 55,396. 640KR

F. PREŠERNA KR.2000PERDAN KAROLINA 55,587. 633KR

GORJE2001ZRIMŠEK NINA 56,358. 605KR

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PRESKA2002MUROVEC NIKA 46,131. 1014KR

ŽELEZNIKI2000LOTRIČ KLARA 46,572. 995KR

ŠK. LOKA - MESTO2000ALIČ SAŠA 46,963. 978KR

GORJE2002HUDOVERNIK KLARA 51,694. 782KR

F. PREŠERNA KR.2002BERTONCELJ MAJA 1:00,745. 455KR

F. PREŠERNA KR.2001SITAR BRINA NNKR

ŽELEZNIKI2000MOHORIČ TOMAŽIN PIA NNKR
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Kranj, 26. september 2014

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PRESKA2000JEZERŠEK ANA LUCIJA 45,351. 1049KR

PRESKA2002MUROVEC NIKA 46,132. 1014KR

ŽELEZNIKI2000LOTRIČ KLARA 46,573. 995KR

ŠK. LOKA - MESTO2000ALIČ SAŠA 46,964. 978KR

ŠK. LOKA - MESTO2001SLABE LARA 47,845. 940KR

DRAGOMELJ2001LEDNIK NINA 51,086. 806KR

GORJE2002HUDOVERNIK KLARA 51,697. 782KR

ŽELEZNIKI2000BASAJ TAJA 52,018. 769KR

ŠK. LOKA - MESTO2000LINDAV LARA 53,259. 721KR

GORJE2002SLIVNIK VAMPELJ IVANA 55,3910. 640KR

F. PREŠERNA KR.2000PERDAN KAROLINA 55,5811. 633KR

GORJE2001ZRIMŠEK NINA 56,3512. 605KR

F. PREŠERNA KR.2002BERTONCELJ MAJA 1:00,7413. 455KR

ŽELEZNIKI2000MOHORIČ TOMAŽIN PIA NNKR

F. PREŠERNA KR.2001SITAR BRINA NNKR

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŽELEZNIKI2000DOLENC LEJA 3:24,49711. 1014KR

ŽELEZNIKI2002RANT ERIN 3:25,01782. 1010KR

PRESKA2002GROS KAJA 3:25,20763. 1008KR

GORJE2003VINDIŠAR KLARA 3:37,67514. 899KR

F. PREŠERNA KR.2003ZADRAVEC TEJA 3:42,601175. 857KR

DRAGOMELJ2000HORVAT EMA 3:45,53746. 833KR

ŠK. LOKA - MESTO2000IVANUŠIČ REBEKA 3:46,85557. 822KR

ŠK. LOKA - MESTO2001POGAČAR NEŽA 3:47,13858. 820KR

ŠK. LOKA - MESTO2000BOŽNAR MONIKA 4:02,58229. 699KR

GORJE2002KUNŠIČ ANITA 4:13,0611010. 623KR

GORJE2003TERPIN TEJA 4:17,0611311. 595KR

PRESKA2000JENKO MAJDA 4:28,887512. 516KR

F. PREŠERNA KR.1999MOHORIČ ANJA 4:44,784413. 418KR

F. PREŠERNA KR.2000LAH ALJA 4:46,4710114. 409KR

ŽELEZNIKI2001ŠTAMFELJ PIJA NNKR
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Kranj, 26. september 2014

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DRAGOMELJ2000SAJE LINA 1,301. 783KR

ŽELEZNIKI2000PREZELJ AJDA 1,302. 783KR

ŠK. LOKA - MESTO2001HABJAN ANA 1,302. 783KR

GORJE2001FON STELA 1,304. 783KR

PRESKA2000MALOVRH MONIKA 1,255. 737KR

GORJE2000ČOP KRISTINA 1,256. 737KR

ŠK. LOKA - MESTO2000JOVIČ MAŠA 1,257. 737KR

F. PREŠERNA KR.2001HORVAT ANJA 1,208. 690KR

ŠK. LOKA - MESTO2000BERGANT TJAŠA 1,209. 690KR

GORJE2003ŠMIT MARUŠA 1,2010. 690KR

PRESKA2001BERTONCELJ LINA 1,2011. 690KR

PRESKA2001BEZLAJ SARA 1,1512. 645KR

ŽELEZNIKI2002FAJFAR TONKA NRKR

F. PREŠERNA KR.2001BOGATAJ EVA NRKR

ŽELEZNIKI2001HABJAN BRINA NNKR

F. PREŠERNA KR.2000BITENC TJAŠA NNKR

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F. PREŠERNA KR.2001TODOROVIČ TEODORA 8,311. 784KR

F. PREŠERNA KR.2000MAJCEN METKA 8,222. 775KR

F. PREŠERNA KR.1999AHLIN KERŠIČ AJDA 7,943. 748KR

PRESKA2000MOHAR SALKIČ ZALA 7,464. 701KR

ŽELEZNIKI2000JENKO ERIKA 7,185. 672KR

ŽELEZNIKI2000PETERNELJ ANJA 7,016. 655KR

PRESKA2001ZALOŽNIK VESNA 6,897. 643KR

GORJE2002JAKOPIČ STOJC TARA 6,898. 643KR

ŠK. LOKA - MESTO2000TRIVUNČEVIČ DAŠA 6,869. 640KR

ŠK. LOKA - MESTO2000DAGARIN NIKA 6,8410. 638KR

ŠK. LOKA - MESTO2000VUJASIN MARJANA 6,6611. 619KR

PRESKA2000FAJFAR MANCA 6,4912. 601KR

GORJE2001BREMEC EMA 6,1113. 561KR

GORJE2001KOLAR KARMEN 5,7414. 521KR
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Kranj, 26. september 2014

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŽELEZNIKI2001ŠMID NINA 55,551. 1138KR

ŠK. LOKA - MESTO2001KERŽAN ANJA 48,602. 1027KR

ŽELEZNIKI2001ŠOLAR ANA 42,713. 922KR

ŠK. LOKA - MESTO2000STANONIK SANDRA 40,604. 882KR

DRAGOMELJ2000KARNER NEJA 38,675. 844KR

F. PREŠERNA KR.2002SVOLŠAK TAMARA 37,156. 814KR

F. PREŠERNA KR.2001BREZAR PATRICIJA 37,107. 813KR

PRESKA2002JENKO ZALA 36,508. 801KR

PRESKA2001BRBRE PATRICIJA 32,819. 724KR

PRESKA2001VRBANČIČ NIKA 31,8410. 704KR

GORJE2002SLIVNIK ANA 31,3811. 694KR

F. PREŠERNA KR.2001KOVAČEVIČ MILANA 29,7812. 659KR

GORJE2000PUC LARA 29,3513. 649KR

GORJE2000BERNIK TINA 19,6014. 420KR

ŽELEZNIKI2001KOBLAR NIKITA NNKR

starejše učenke, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

PRESKAPRESKA 54,421. 2002KR

ŽELEZNIKIŽELEZNIKI 55,092. 1944KR

ŠK. LOKA - MESTOŠK. LOKA - MESTO 56,513. 1820KR

DRAGOMELJDRAGOMELJ 57,764. 1712KR

F. PREŠERNA KR.F. PREŠERNA KR. 59,685. 1550KR

GORJEGORJE 1 1:00,886. 1452KR

GORJEGORJE 2 1:02,857. 1292KR
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Kranj, 26. september 2014

EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

ŽELEZNIKI (ŽELEZNIKI) 146821.

ŠK. LOKA - MESTO (ŠK. LOKA - MESTO) 142882.

MATIJE ČOPA (MATIJE ČOPA) 126193.

GORJE (GORJE) 109514.

F. PREŠERNA KR. (F. PREŠERNA KR.) 99095.

DRAGOMELJ (DRAGOMELJ) 43546.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, 
višina, vortex

starejše učenke

ŠK. LOKA - MESTO (ŠK. LOKA - MESTO) 133471.

ŽELEZNIKI (ŽELEZNIKI) 132922.

PRESKA (PRESKA) 132623.

GORJE (GORJE) 114324.

F. PREŠERNA KR. (F. PREŠERNA KR.) 108645.

DRAGOMELJ (DRAGOMELJ) 57176.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, 
višina, vortex
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